



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
13 de
diciembre de
2021 12:14:38

Factura
FAC1_0008526

Folio Fiscal
D73A5447-
CBC1-4F7E-9A75-1350D68EC
BEF

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
14304	31241501	3	LENTES DE SEGURIDAD AMBAR	H87	PIEZAS	\$45.50	\$136.50
TRUP14252	31241501	1	LENTES DE SEGURIDAD TRADICIONALES	H87	PIEZAS	\$55.12	\$55.12
TRUP13294	31211910	4	GUANTES TEJIDOS DE NITRILLO 13294	H87	PIEZAS	\$65.62	\$262.48
GUNTES005	31211910	1	GUANTES PARA SOLDADOR	H87	PIEZA	\$179.38	\$179.38
TRUP14242	31211903	1	GUANTES DE CARNAZA LARGOS 14242	H87	PIEZA	\$120.75	\$120.75
14380	27111803	1	ESCUADRA DE COMBINACION 12"	H87	PIEZA	\$179.38	\$179.38
14382	27111803	1	ESCUADRA FALSA MANGO PLASTICO	H87	PIEZA	\$104.12	\$104.12
17036	40141746	1	NIVEL DE 24" TRUPER	H87	PIEZA	\$179.38	\$179.38
TRUP14223	26101724	4	TAPON AUDITIVO POLIURETANO	H87	PIEZAS	\$10.50	\$42.00
TRUP12338	15121526	4	BARBOQUEJO 12338	H87	PIEZAS	\$28.87	\$115.48

Total Con Letra
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 53/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 1,374.59
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 219.94
TOTAL: 1,594.53

CADENA ORIGINAL
[1.1]D73A5447-
CBC1-4F7E-9A75-1350D68ECBEF||FIN1203015JA|VAG2oFa9a/vK4FfHfOO/4kiNDs5U4BHbqcEEyqXdxjFUBRialaa5XnFF6DyLwSaqVBL4YMHVvrj/BEP0mNOwSdMe3mz6jLH6cfrVfh17tVAKJ1LONZk0ie7Jv6LteqCIAEHvSysXq1arFf4LrL72yP4txzWzdovs/zRrvj4xaZqOtklpZsUJH3FE0HszfQdfNlrQ+A7E5oYrNTaTO+pH16F+uF24F9N1rinTOteovKjuOLIQsr4xgAv0Nrl47xqjo+vr0sfQtTWJ25n8Z7L43YCoz6DTrolq3qyYob2BSKsp14PC/PSdFf8bioX/25WkHClSqA5EhV59F3gBDV04Q==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VAG2oFa9a/vK4FfHfOO/4kiNDs5U4BHbqcEEyqXdxjFUBRialaa5XnFF6DyLwSaqVBL4YMHVvrj/BEP0mNOwSdMe3mz6jLH6cfrVfh17tVAKJ1LONZk0ie7Jv6LteqCIAEHvSysXq1arFf4LrL72yP4txzWzdovs/zRrvj4xaZqOtklpZsUJH3FE0HszfQdfNlrQ+A7E5oYrNTaTO+pH16F+uF24F9N1rinTOteovKjuOLIQsr4xgAv0Nrl47xqjo+vr0sfQtTWJ25n8Z7L43YCoz6DTrolq3qyYob2BSKsp14PC/PSdFf8bioX/25WkHClSqA5EhV59F3gBDV04Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qHh3YkABVWPEFm2diy1NqO23Wb00mzEvYN+COT5CijHjyVWMT4OHct2TA/+lhp9A6qjQXjKBTn95O2symUrUs2hXtZ5fkRK3XGvzIDeSqKI65gJVfFcWwMaT970Q0d3D5sOlgCADB5uMiVXRlldV5Vt4eF8ZgqyWz5blwWe8ZZGN0vajbbXn5AfvuPQpQqWveENTyGfw7RjAtV6pb7jB0QE9RKjOdVkv/b3iUMd+NHd5d9Ba+Rlf7Y+z7o1iohEn2LgVAWEhgR+2nr7JTbjwvuwFog3VuB2r64B2Vm8wZ2OcmKUauCEZ3SmLpggZn/XDHK4IqyPHnRX99jt6w==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 13 de diciembre de 2021 12:14:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	13 de diciembre de 2021 12:14:38	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008881		